
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
Łańcut, dnia 07.12.2023 r. 

GKI.7021.4.18.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

W postępowaniu dotyczącym opracowania: 

1) operatu wodnoprawnego na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych,  

2) dokumentacji projektowej na likwidacje wylotu oraz przebudowę rowu  

wpłynęły nw. oferty: 

1) SAN – PROJ Usługi Projektowe Janusz Kalamarz 37-200 Przeworsk ul. Głęboka 5 

na kwotę: 22 755,00 zł brutto 

2) Akawai Marcin Traczyk ul. Zagórska 195/3, 25-346 Kielce na kwotę: 51 989,64 zł 

brutto, 

3)m Pracownia Analiz Środowiskowych EKOVENTUS Szymańczyk i Węclewski sp.j. 

na kwotę 35 670,00 zł brutto 

 

Wybrana oferta  
SAN – PROJ Usługi Projektowe Janusz Kalamarz 37-200 Przeworsk ul. Głęboka 5 na 

kwotę: 22 755,00 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Miasto Łańcut z uzyskanych ofert wybrało ww. firmę, gdyż w pełni spełnia 

wymogi zapytania ofertowego oraz oferuje najkorzystniejszą cenę. 

  

Z up. Burmistrza: Michał Mglej Zastępca Burmistrza 

 

 


